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31 de diciembre del 2020Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL JULCUY

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 68,997.70  67,652.705  5,747.79  5,747.79GASTOS CORRIENTES  74,745.49  0.00  74,745.49  68,997.70

 56,481.97  55,455.0051  4,615.88  4,615.88GASTOS EN PERSONAL  63,605.10 -2,507.25  61,097.85  56,481.97

 42,057.16  41,596.715101  2,900.00  2,900.00Remuneraciones Básicas  44,957.16  0.00  44,957.16  42,057.16

 42,057.16  41,596.715101050  2,900.00  2,900.00Remuneraciones Unificadas  44,957.16  0.00  44,957.16  42,057.16

 6,242.55  6,242.555102  375.00  375.00Remuneraciones Complementarias  6,617.55  0.00  6,617.55  6,242.55

 3,371.43  3,371.435102030  375.00  375.00Decimotercer Sueldo  3,746.43  0.00  3,746.43  3,371.43

 2,871.12  2,871.125102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  2,871.12  0.00  2,871.12  2,871.12

 360.00  355.425105  826.17  826.17Remuneraciones Temporales  3,746.43 -2,560.26  1,186.17  360.00

 360.00  355.425105120  826.17  826.17Subrogación  3,746.43 -2,560.26  1,186.17  360.00

 7,822.26  7,260.325106  514.71  514.71Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,283.96  53.01  8,336.97  7,822.26

 4,947.58  4,508.215106010  514.71  514.71Aporte Patronal  5,462.29  0.00  5,462.29  4,947.58

 2,874.68  2,752.115106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  2,821.67  53.01  2,874.68  2,874.68

 413.06  413.0653  586.94  586.94BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,000.00  0.00  1,000.00  413.06

 413.06  413.065301  586.94  586.94Servicios Básicos  1,000.00  0.00  1,000.00  413.06

 413.06  413.065301040  586.94  586.94Energía Eléctrica  1,000.00  0.00  1,000.00  413.06

 3,300.09  3,300.0956  0.00  0.00GASTOS FINANCIEROS  3,300.09  0.00  3,300.09  3,300.09

 3,300.09  3,300.095602  0.00  0.00Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,300.09  0.00  3,300.09  3,300.09

 3,300.09  3,300.095602010  0.00  0.00Sector Público Financiero  3,300.09  0.00  3,300.09  3,300.09

 352.56  352.5657  341.32  341.32OTROS GASTOS CORRIENTES  693.88  0.00  693.88  352.56

 352.56  352.565702  341.32  341.32Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  693.88  0.00  693.88  352.56
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 156.23  156.235702010  237.65  237.65Seguros  393.88  0.00  393.88  156.23

 196.33  196.335702030  103.67  103.67Comisiones Bancarias  300.00  0.00  300.00  196.33

 8,450.02  8,131.9958  203.65  203.65TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,146.42  2,507.25  8,653.67  8,450.02

 8,450.02  8,131.995801  203.65  203.65Transferencias Corrientes al Sector Público  6,146.42  2,507.25  8,653.67  8,450.02

 3,507.25  3,507.255801010  0.00  0.00Al Gobierno Central  1,000.00  2,507.25  3,507.25  3,507.25

 4,942.77  4,624.745801040  203.65  203.65A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,146.42  0.00  5,146.42  4,942.77

 94,074.13  93,441.337  45,444.19  45,444.19GASTOS DE INVERSION  122,018.32  17,500.00  139,518.32  94,074.13

 13,198.56  12,782.1071  14,241.44  14,241.44GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  10,940.00  16,500.00  27,440.00  13,198.56

 7,200.00  7,131.307101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  7,200.00  0.00  7,200.00  7,200.00

 7,200.00  7,131.307101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  7,200.00  0.00  7,200.00  7,200.00

 600.00  600.007102  400.00  400.00Remuneraciones Complementarias  1,000.00  0.00  1,000.00  600.00

 600.00  600.007102030  0.00  0.00Décimotercer sueldo  600.00  0.00  600.00  600.00

 0.00  0.007102040  400.00  400.00Decimocuarto Sueldo  400.00  0.00  400.00  0.00

 3,960.00  3,682.147105  13,840.00  13,840.00Remuneraciones Temporales  1,300.00  16,500.00  17,800.00  3,960.00

 3,960.00  3,682.147105100  13,840.00  13,840.00Servicios Personales por Contrato  1,300.00  16,500.00  17,800.00  3,960.00

 1,438.56  1,368.667106  1.44  1.44Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,440.00  0.00  1,440.00  1,438.56

 838.80  768.907106010  1.20  1.20Aporte Patronal  840.00  0.00  840.00  838.80

 599.76  599.767106020  0.24  0.24Fondo de Reserva  600.00  0.00  600.00  599.76

 48,909.53  48,693.1973  31,168.79  31,168.79BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  79,078.32  1,000.00  80,078.32  48,909.53

 5,115.87  4,990.177304  6,104.45  6,104.45Instalación, Mantenimiento y Reparación  13,055.21 -1,834.89  11,220.32  5,115.87
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 5,115.87  4,990.177304040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  4,000.00  1,115.87  5,115.87  5,115.87

 0.00  0.007304170  6,104.45  6,104.45Infraestructura  9,055.21 -2,950.76  6,104.45  0.00

 0.00  0.007306  22,400.00  22,400.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  17,770.11  4,629.89  22,400.00  0.00

 0.00  0.007306010  22,400.00  22,400.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  17,770.11  4,629.89  22,400.00  0.00

 574.00  574.007307  76.00  76.00Gastos en Informática  650.00  0.00  650.00  574.00

 574.00  574.007307020  76.00  76.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  650.00  0.00  650.00  574.00

 43,219.66  43,129.027308  2,588.34  2,588.34Bienes de Uso y Consumo de Inversión  47,603.00 -1,795.00  45,808.00  43,219.66

 6,705.00  6,705.007308010  0.00  0.00Alimentos y Bebidas  12,000.00 -5,295.00  6,705.00  6,705.00

 3,312.00  3,283.627308030  88.06  88.06Combustibles y Lubricantes  4,000.00 -599.94  3,400.06  3,312.00

 174.72  174.727308040  800.28  800.28Materiales de Oficina  400.00  575.00  975.00  174.72

 0.00  0.007308050  1,700.00  1,700.00Materiales de Aseo  0.00  1,700.00  1,700.00  0.00

 8,824.94  8,770.897308110  0.00  0.00Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería  7,000.00  1,824.94  8,824.94  8,824.94

 24,003.00  24,003.007308260  0.00  0.00 Insumos para Procedimientos Médicos  24,003.00  0.00  24,003.00  24,003.00

 200.00  191.797308270  0.00  0.00Existencia de Uniformes Deportivos  200.00  0.00  200.00  200.00

 31,966.04  31,966.0475  33.96  33.96OBRAS PUBLICAS  32,000.00  0.00  32,000.00  31,966.04

 21,966.04  21,966.047501  33.96  33.96Obras de Infraestructura  22,000.00  0.00  22,000.00  21,966.04

 21,966.04  21,966.047501040  33.96  33.96De Urbanización y Embellecimiento  22,000.00  0.00  22,000.00  21,966.04

 10,000.00  10,000.007505  0.00  0.00Mantenimiento y Reparaciones  10,000.00  0.00  10,000.00  10,000.00

 10,000.00  10,000.007505010  0.00  0.00En Obras de Infraestructura  10,000.00  0.00  10,000.00  10,000.00

 0.00  0.008  11,686.16  11,686.16GASTOS DE CAPITAL  0.00  11,686.16  11,686.16  0.00
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 0.00  0.0084  11,686.16  11,686.16BIENES DE LARGA DURACION  0.00  11,686.16  11,686.16  0.00

 0.00  0.008402  11,686.16  11,686.16Bienes Inmuebles  0.00  11,686.16  11,686.16  0.00

 0.00  0.008402010  11,686.16  11,686.16Terrenos  0.00  11,686.16  11,686.16  0.00

 63,045.89  63,045.899  1,994.00  1,994.00APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  99,673.40 -34,633.51  65,039.89  63,045.89

 25,066.70  25,066.7096  0.00  0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  25,066.70  0.00  25,066.70  25,066.70

 25,066.70  25,066.709602  0.00  0.00Amortización Deuda Interna  25,066.70  0.00  25,066.70  25,066.70

 25,066.70  25,066.709602010  0.00  0.00Créditos del Sector Público Financiero  25,066.70  0.00  25,066.70  25,066.70

 37,979.19  37,979.1997  1,994.00  1,994.00Pasivo Circulante  74,606.70 -34,633.51  39,973.19  37,979.19

 37,979.19  37,979.199701  1,994.00  1,994.00Deuda Flotante  74,606.70 -34,633.51  39,973.19  37,979.19

 37,979.19  37,979.199701010  1,994.00  1,994.00De Cuentas por Pagar  74,606.70 -34,633.51  39,973.19  37,979.19

Lcdo. Edwin Chilán Héctor Vera
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  296,437.21 -5,447.35  290,989.86  226,117.72  64,872.14 226,117.72  64,872.14 224,139.92
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